trem. Sup m̄gt. aū. Benedicta sit  
creatrix. Coll. Qps sempitne de?  
vt infra. cū suffra. triū lco. consue. scz.  
Adorem? crucis ⁊ c. vrs dictum est.  
¶ Compl. ferialiter vt in psalterio.  
¶ FERIA. iij. Inuit. Deū vez. aū.  
ps. v. ⁊ R. de. ij. noc. festi trinita. vt  
¶ Itē illa (infra. ¶ Lectio p̄i.  
vna essentia p̄is ⁊ filij ⁊ spi/  
ritu sancti vna esset psona. non di  
ceretur ad imaginē nostram s; ad  
imaginem meā. Nec dixisset facia  
mus sed faciā. Tu. ¶ Lectio secunda  
Si vero i illis tribus psonis tres  
essent intelligēde. vel credēde sub/  
stantie. non diceretur ad imaginē  
nostram sed ad imagines nostras  
Sed ad vnā imaginē vni? diei ho  
mo factus dicitur. vt vna scē tri/  
nitatis essentialiter diuinitas in  
timetur. Tu autem. ¶ Lectio tertia.  
Hanc quoq; trinitatez ⁊ persona  
rum atq; vnitately nature ppheta  
psalas reuelatam sibi non tacuit.  
cuz se dicit seraphin vidisse clamā  
tia. Sanctus sanctus sanctus do/  
minus deus sabaoth vbi p̄sus in  
in eo qd dicitur tercio sanct? perso  
narum trinitatem. in eo vō qd sel  
dicitur dominus deus sabaoth. di  
uine nature cognoscimus vnita  
tem. Tu autem. ¶ Ad laud. ⁊ ceter.  
oia vrs. feria. ij. precedente notatur.  
¶ FERIA. iij. Inuitat. Deum ve  
rum. An. Charitas. cum cete. vt in  
fra in. iij. noc. trinitatis. ¶ L. prima.  
¶ Tane absq; omni dubitatio/  
ne credendum est patrem et  
filium ⁊ spiritum sanctum vnum  
esse deum omnipotentem. eternū  
incomutabilem. ⁊ singulis quisq;

hoy deus ⁊ simul omnes vnus de  
us. Et singulis q̄sq; hoy plena ⁊ p  
fecta ⁊ et̄na subst̄tia et simul oēs  
vna subst̄tia. Quia q̄cqd est pat̄  
quo d̄s est q̄ subst̄tia est q̄ et̄nitas  
est. h̄ est fili? hoc sp̄s sanct? est Tu.  
Ita etiā ⁊ filius eo q̄ de? est. [L. ij.  
quo subst̄tia est. quo et̄nitas est.  
hoc pat̄ est. h̄ sp̄s sanct? est. Et q̄c/  
qd sp̄s sanct? est eo quo d̄s est. quo  
subst̄tia est. q̄ et̄nitas est. h̄ p̄r est  
⁊ fili?. vna in trib? diuinitas vna  
essentia vna oipotencia et quicqd  
subst̄tialiter. de deo dici p̄t. Tu.  
Si forte de solo p̄r interro [L. iij.  
gatus fueris. qd sit pat̄. R̄nde d̄s.  
Interrogat? de filio. R̄nde deus.  
Interrogatus de sp̄s sancto. R̄nde  
d̄s. Si interrogat? fueris simul d̄  
patre ⁊ filio ⁊ sp̄s sancto. nō deos  
sed deū r̄nde vnū oipotentez incō/  
mutabilem. Tu. [Ad laud. r̄c. om  
nia v̄s. feria. ij. notat. [Nota si in  
p̄fecto sacramē. aut trinita. inciderit  
festū alicui? sancti. ij. lectio. h̄ non h̄z  
ij. v̄s. etiā si fuerit duplex. s̄ tm̄ suff̄.  
[Si festū maurini aut albi incide  
rit in diez sacramēti h̄ anticipabit in  
p̄fectū sacramēti. Et dictis p̄r. v̄s.  
de sacramento dicet suff̄ra. de sancto  
mauri. ⁊ albi. Seinde de trinitate r̄c.  
[Si v̄s. ioh̄is inciderit i pro festuz  
sacramēti tunc nihil de vigilia nisi  
q̄ legat̄ omel. de eadem. cete. de trini  
tate. noct. de psal. cū p̄r. p̄tunc nō d̄r.  
[Si eadem v̄s. ceciderit. in diez sa/  
cramen. tūc iterum nihil de v̄s. Sz  
legat̄ur due omel. prima d̄ sacra. sc̄da  
de v̄s. Cete. omnia de sacramen.  
Si eadem v̄s. ceciderit infra octa.  
aut in octa. sacramen. tunc iterū om

nia de sacramen. nihil de v̄s. nisi q̄  
legatur omel. de v̄s. ad matu. Ce/  
tera de sacramen. [Si festum ioh̄a  
nis ceciderit in diem sacramēti tras/  
fertur in sextaz feriam sequentem si  
nepri. vesp̄. tamen dicatur de eo suf  
fra. post. ij. v̄s. sacramen. Seinde de  
trini. post h̄ Copl. de festo sancti Jo  
hannis vt in loco suo dicetur.

**In festo venerabilis**

Sacramēti qd̄ semper celebrat̄ quin/  
ta feria post octa. penth. Festum du/  
plex Ad p̄r. v̄s. An̄. Sacerdos in/  
eternū christus dominus fm̄ ordi  
nem melchisedech. panem ⁊ vinū  
obtulit. p̄s. Dixit dominus. ylj. An̄  
Miserator dominus escaz dedit ⁊  
mentibus se in memoriam suozū  
mirabilium. p̄s. Confitebor. t̄. ylj.  
An̄. Calicem salutaris accipiam  
⁊ sacrificabo hostiam laudis. p̄s.  
Credidi. ylj. An̄. Sicut nouelle o/  
liuarū ecclesie filij sunt in circuitu  
mese domini. p̄s. Beati oēs. yliij.  
An̄. Qui pacem ponit fines eccle/  
sie frumenti adipe faciat nos d̄ns  
p̄s. lauda hierlm. ylvij. [Capm.  
**D**ominus iesus (i. Cor. xj. c.  
in qua nocte tradebatur ac/  
cepit panem ⁊ gratias agens fre/  
git et dixit accipite et manducate.  
hoc est corpus meum qd̄ pro vobis  
tradetur. Deo grati. [R. Homo  
quidam fecit cenam magna; ⁊ mi  
sit seruū suum hora cene dicere in  
uitatis vt venirent. Quia parata  
sunt omnia. v̄. Venite comedite  
panem meum ⁊ bibite vinum qd̄  
miscui vobis. Quia para. Gloria  
patri. Quia parata sunt omnia.

## In die corporis christi ad vs̄.

**P** Ange lingua ¶ Hymnus.  
gloriosi corporis mysteri/  
u; sanguinisq; p̄ciosi quē  
in mūdi precii fructū vētris gene/  
rosi rex effudit gentiū. Nobis na/  
tus nob datus ex intacta virgine  
et in mūdo puer satus sparso ver/  
bi semine sui moras incolat? miro  
clausit ordine. In sup̄me nocte ce/  
ne recubens cui; fratrib; obſuata  
lege plene tibus in legalib; cibum  
turbe duodene se dat suis manib;  
Verbū caro panē ver; v̄bo carnē  
efficit fitq; sanguis xp̄i m̄ox et si sen/  
sus deficit ad firmandū cor sincer;  
sola fides sufficit. Tantū ergo sa/  
cramētū veneremur cernui et an/  
tiquū documentū nouo cedat ri/  
tui p̄ster fides supplementū sensu/  
um defectui. Geuitori genitorq;  
laus et iubilatio salus honor v̄tus  
quoq; sit et benedictio p̄cedenti ab/  
utroq; spar sit laudatio. Amen.  
Predic; v̄. Tantū q̄. d; tractim et fle/  
vis genib;. v̄. Panē de celo p̄stitisti  
eis Om̄e delectamentū in se habē/  
tem. Sup̄ m̄gt. An̄. O q̄ suavis ē  
dñe sp̄s tuus qui ut dulcedinem  
tuā in filios demonstrares pane su/  
auissimo de celo p̄stito esurientes  
replens bonis. fastidiosos diuites